
1. Каде ќе слета секоја пчелка? Бројот на секоја пчелка 
треба да биде за 10 поголем од бројот на секој цвет. 
Постави ја секоја пчелка на точниот цвет.
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2. Кученцата се збунети? Како секое кученце да ја 
препознае својата куќичка? Бројот на секоја куќичка
треба да биде за 10 помал од бројот на секое кученце. 
Постави го секое кученце кај својата куќичка.
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3. Пиратот ја загубил мапата и не може да стигне 
до богатството. Обој ја патеката по која треба да 
се движи и помогни му да стигне до богатството.
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